

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Simunek018
Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27
Němčice n.Hanou
KSO:
Místo: Němčice nad Hanou
CC-CZ:
Datum: 30.5.2018
IČ: 72051795
DIČ:
IČ: 27675912
DIČ: CZ27675912
Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo
Uchazeč: VESTAV group s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A PARTNERS
Poznámka:

Cena bez DPH 2 862 149,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 862 149,90	601 051,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 463 201,38

Příloha č. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Simunek018
Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798
27 Němčice n.Hanou
Místo: Němčice nad Hanou Datum: 30.05.2018
Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠI
Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 862 149,90	3 463 201,38	
01	Uznatelné náklady	2 185 449,31	2 644 393,67	STA
001	Administrativní budova	2 160 449,31	2 614 143,67	Soupis
002	Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00	30 250,00	Soupis
02	Neuznatelné náklady	676 700,59	818 807,71	STA
005	Izolace spodní stavby - exteriér	276 900,24	335 049,29	Soupis
006	Sanace zavlhlého zdiva - interiér	236 466,25	286 124,16	Soupis
007	Venkovní kanalizace	163 334,10	197 634,26	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Administrativní budova

KSO:

Místo: Němčice nad Hanou

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

IČ:

72051795

DIČ:

IČ:

27675912

DIČ:

CZ27675912

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 160 449,31

DPH základní
snížená

Základ daně
2 160 449,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
453 694,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 614 143,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Administrativní budova

Místo:

Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 160 449,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 215 809,95

4 - Vodorovné konstrukce

4 360,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 020 361,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 603,13

997 - Přesun sutě

44 594,15

998 - Přesun hmot

4 891,00

PSV - Práce a dodávky PSV

851 209,67

712 - Povlakové krytiny

145 599,52

713 - Izolace tepelné

343 601,92

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

36 660,00

73 - Ústřední vytápění - ostatní práce

27 660,00

731 - Ústřední vytápění - kotelný

119 445,50

732 - Ústřední vytápění - strojovny

10 195,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 087,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

46 967,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 825,00

762 - Konstrukce tesařské	25 181,04
764 - Konstrukce klempířské	78 002,80
767 - Konstrukce zámečnické	21 453,85
781 - Dokončovací práce - obklady	6 217,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	892,80
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	4 080,00
M - Práce a dodávky M	93 429,69
21-M - Elektromontáže	93 429,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n. Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n. Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Administrativní budova

Místo: Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomouč

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 160 449,31

D HSV Práce a dodávky HSV

1 215 809,95

D 4 Vodorovné konstrukce

4 360,00

1	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,052	40 000,00	2 080,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV "stříška nad balkónem"

VV 3,1*8,34*0,001*2

0,052

2	M	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,057	40 000,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 8,34 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 020 361,67

3	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	25,118	650,00	16 326,70	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "podhledy"

VV "vjezd garáž"

VV 5,75*(0,6+0,375)

5,606

VV "vstup" 2,5*1,0

2,500

VV "západní pohled"

VV (3,3+0,03*2)*(1,575+0,03)

5,393

VV (3,3+0,03*2)*(1,575-0,345+0,03)

4,234

VV "jižní pohled"

VV 2,675*(0,375+0,03)

1,083

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*(0,6+0,03)		0,567			
	VV		(6,375-0,375*2)*(0,375+0,03)		2,278			
	VV		2,7*(0,375+0,03)		1,094			
	VV		"východní pohled"					
	VV		1,5*(0,6+0,03)		0,945			
	VV		"severní pohled"					
	VV		0,9*(0,6+0,03)		0,567			
	VV		2,1*(0,375+0,03)		0,851			
	VV	om4	Součet		25,118			
4	M	283760310	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 30 mm	m2	26,374	85,00	2 241,79	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: lambda=0,032 [W / m K]								
5	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	25,118	100,00	2 511,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	om4			25,118			
6	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	222,591	650,00	144 684,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v.č. D.1.18-21"					
	VV		"pohled západní"					
	VV		(0,375+0,03+0,375+0,6+0,03)*2,1*2		5,922			
	VV		0,85*2,1*2		3,570			
	VV		(1,5+0,375+0,03*2)*(6,85+1,85)		16,835			
	VV		(0,3+0,3+0,375+0,03*3)*(6,85+1,85-2,1)		7,029			
	VV		(3,3+0,03*2)*(4,0-2,7+0,03+1,1)		8,165			
	VV		2,8*(1,3-0,3+0,03)		2,884			
	VV		(0,25+0,03*2)*(6,85-4,0)*2		1,767			
	VV		(1,575+0,03)*(6,85-2,7)*2		13,322			
	VV		(1,575+0,03)*(6,85-2,7-0,3)*2		12,359			
	VV		"pohled jižní"					
	VV		(0,375+0,15+0,03+0,375+0,03)*(6,85+1,85)*2		16,704			
	VV		(0,375+0,03*2+0,375*2+0,03*2)*(6,85+1,85)*2		21,663			
	VV		(1,4+0,03*2+0,375*2)*(6,85+0,33)		15,868			
	VV		-0,9*(6,85-0,9)		-5,355			
	VV		(0,6+0,03*2)*(6,85-0,9)*2		7,854			
	VV		"pohled východní"					
	VV		(2,0+0,03*2+0,6*2+0,03*2+0,375*2+0,03*2)*(6,85+0,3)		29,530			
	VV		-1,5*(6,85-1,0)		-8,775			
	VV		(0,6+0,03*2)*(6,85-1,0)*2+10		17,722			
	VV		"pohled severní"					
	VV		(1,2+0,03)*2,7*2		6,642			
	VV		(0,25+0,03*2+0,375*2+0,03*2)*(6,85+1,85)*2		19,488			
	VV		(3,0+0,03*2)*1,3		3,978			
	VV		(1,4+0,03*2+0,6*2+0,03*2+0,375*2+0,03*2)*(6,85+0,3)		25,240			
	VV		-0,9*(6,85-1,3)		-4,995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"komíny"					
VV			(0,45+0,03*2+0,75+0,03*2)*2*(7,6-6,85+0,23)*2		5,174			
VV	om3		Součet		222,591			
7	M	283760310	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 30 mm	m2	233,727	85,00	19 866,80	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,032$ [W / m K]					
8	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	11,488	650,00	7 467,20	CS ÚRS 2016 01
VV			"sokl v.č.D.1.1.18-21"					
VV			"západní"					
VV			(1,5+0,375+0,03*2)*(0,6+0,2)		1,548			
VV			(0,375+0,03+0,375+0,6+0,03)*0,6*2		1,692			
VV			jižní					
VV			(0,375+0,03)*(0,6+0,2)*4		1,296			
VV			(0,375+0,03)*2*0,8*6		3,888			
VV			"severní"					
VV			(0,25+0,03*2+1,2+0,375+0,03)*0,8*2		3,064			
VV			Součet		11,488			
9	M	283763610	polystyren extrudovaný XPS tl. 30 mm	m2	12,637	105,00	1 326,89	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,034$ [W / m K]					
VV			11,488*1,1		12,637			
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	40,796	650,00	26 517,40	CS ÚRS 2016 01
VV			"sokl v.č.D.1.1.18-21"					
VV			"pohled západní"					
VV			6,5*0,6		3,900			
VV			-2,5*0,6*2		-3,000			
VV			(8,95+0,14*2+0,15*2)*(0,6+0,2)		7,624			
VV			"pohled jižní"					
VV			(12,5+0,14*2-0,375*4)*(0,6+0,2)		9,024			
VV			"pohled východní"					
VV			(15,45+0,14*2+0,15*2*2-1,05)*(0,6+0,2)		12,224			
VV			"pohled severní"					
VV			(14,0+0,14*2-0,25*2)*(0,6+0,2)		11,024			
VV			Součet		40,796			
11	M	283763840	polystyren extrudovaný XPS	m3	6,283	2 900,00	18 220,70	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,036$ [W / m K]					
VV			40,796*0,14*1,1		6,283			
12	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	355,420	650,00	231 023,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"v.č. D.1.1.18-21"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pohled západní"					
VV			(6,5+0,15*2)*(6,85+2,8-0,6)		61,540			
VV			(8,95+0,15+0,15*2)*(6,85+1,85-0,6)		76,140			
VV			-2,4*(2,1-0,6)*2		-7,200			
VV			-0,9*0,6*3		-1,620			
VV			-0,9*1,5*2		-2,700			
VV			-1,0*2,4		-2,400			
VV			-0,9*2,4		-2,160			
VV			-0,9*0,9*2		-1,620			
VV			-1,8*1,8*2		-6,480			
VV			-3,6*1,8*2		-12,960			
VV			Mezisoučet		100,540			
VV			"pohled jižní"					
VV			(12,5+0,15*2-0,375*4)*(6,85+1,85-0,6)		91,530			
VV			-2,7*0,6*3		-4,860			
VV			-0,9*0,6*2		-1,080			
VV			-2,7*1,8*6		-29,160			
VV			-0,9*1,8*4		-6,480			
VV			Mezisoučet		49,950			
VV			"pohled východní"					
VV			(15,45+0,15*2+0,15*2*2-1,05)*(6,85+1,85-0,6)		123,930			
VV			-0,9*0,6*2		-1,080			
VV			-1,8*0,6		-1,080			
VV			-1,5*1,5*2		-4,500			
VV			-0,9*0,9*2		-1,620			
VV			-1,8*2,4*2		-8,640			
VV			Mezisoučet		107,010			
VV			"pohled severní"					
VV			(14,0+0,15*2+0,15*2-0,25*2)*(6,85+1,85-0,6)		114,210			
VV			-0,9*0,6*2		-1,080			
VV			-1,7*2,7		-4,590			
VV			-0,9*1,2*2		-2,160			
VV			-0,9*1,5*3		-4,050			
VV			-2,1*2,1		-4,410			
VV			Mezisoučet		97,920			
VV	om1		Součet		355,420			
13	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 140 mm	m2	929,468	180,00	167 304,24	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,032 [W / m K]					
VV			om1*1,05		911,243			
VV			911,243*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		929,468			
14	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	275,600	450,00	124 020,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"ostění"					
VV			(0,9+0,6)*2*3		9,000			
VV			(0,9+1,5)*2*2		9,600			
VV			0,9*4*2		7,200			
VV			1,8*4*2		14,400			
VV			(3,6+1,8)*2*2		21,600			
VV			(2,5+2,1*2)*2		13,400			
VV			1,0+2,4*2		5,800			
VV			0,9+2,4*2		5,700			
VV			(2,7+0,6)*2*3		19,800			
VV			(0,9+0,6)*2*2		6,000			
VV			(0,9+1,8)*2*4		21,600			
VV			(2,7+1,8)*2*6		54,000			
VV			(0,9+0,6)*2*2		6,000			
VV			(1,8+0,6)*2		4,800			
VV			0,9*4*2		7,200			
VV			1,5*4*2		12,000			
VV			(1,8+2,4*2)*2		13,200			
VV			(0,9+0,6)*2*2		6,000			
VV			(0,9+1,2)*2*2		8,400			
VV			(0,9+1,5)*2*3		14,400			
VV			2,1*4		8,400			
VV			(1,7+2,7*2)		7,100			
VV	ost1		Mezisoučet		275,600			
VV			Součet		275,600			
15	M	283760310	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 30 mm	m2	106,106	85,00	9 019,01	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,032 [W / m K]					
VV			ost1*0,35*1,1		106,106			
16	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	29,792	650,00	19 364,80	CS ÚRS 2016 01
VV			"komíny"					
VV			(1,05+0,03*2+0,75*2+0,03*2)*(8,6+1,85)		27,902			
VV			(1,05+0,03)*(8,6-6,85)		1,890			
VV	om2		Součet		29,792			
17	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	56,405	135,00	7 614,68	CS ÚRS 2016 01
18	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	62,560	80,00	5 004,80	CS ÚRS 2016 01
VV			"zakládací lišta"					
VV			(14,0+0,15*2+15,45+0,15*2+0,15*2)*2		60,700			
VV			-15,0		-15,000			
VV			Mezisoučet		45,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,375+0,03*2)*6+1,5*3+0,6*6+0,75*2+0,65+1,5*2+0,25*4		16,860			
	VV		Mezisoučet		16,860			
	VV		Součet		62,560			
19	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	47,985	85,00	4 078,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základací lišta"					
	VV		(14,0+0,15*2+15,45+0,15*2+0,15*2)*2		60,700			
	VV		-15,0		-15,000			
	VV		Mezisoučet		45,700			
	VV		45,7*1,05		47,985			
20	M	590516240	lišta základací LO 33 mm tl 1,0 mm	m	17,703	85,00	1 504,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,375+0,03*2)*6+1,5*3+0,6*6+0,75*2+0,65+1,5*2+0,25*4		16,860			
	VV		16,86*1,05		17,703			
21	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	806,100	30,00	24 183,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"okenní lišty"					
	VV		(0,9+0,6*2)*3		6,300			
	VV		(0,9+1,5*2)*2		7,800			
	VV		0,9*3*2		5,400			
	VV		1,8*3*2		10,800			
	VV		(3,6+1,8*2)*2		14,400			
	VV		(2,5+2,1*2)*2		13,400			
	VV		1,0+2,4*2		5,800			
	VV		0,9+2,4*2		5,700			
	VV		(2,7+0,6*2)*3		11,700			
	VV		(0,9+0,6*2)*2		4,200			
	VV		(0,9+1,8*2)*4		18,000			
	VV		(2,7+1,8*2)*6		37,800			
	VV		(0,9+0,6*2)*2		4,200			
	VV		(1,8+0,6*2)		3,000			
	VV		0,9*3*2		5,400			
	VV		1,5*3*2		9,000			
	VV		(1,8+2,4*2)*2		13,200			
	VV		(0,9+0,6*2)*2		4,200			
	VV		(0,9+1,2*2)*2		6,600			
	VV		(0,9+1,5*2)*3		11,700			
	VV		2,1*3		6,300			
	VV		(1,7+2,7*2)		7,100			
	VV	l1	Mezisoučet		212,000			
	VV		"APU lišty"					
	VV		3,6*2+1,8*2+0,9*7+1,0+0,9+2,1*2		23,200			
	VV		2,7*9+0,9*6		29,700			
	VV		1,5*2+0,9*4+1,8*3		12,000			
	VV		0,9*7+2,1+1,7		10,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	I2		Mezisoučet		75,000			
VV			"paraperní"					
VV			I2		75,000			
VV			-2,5*2-1,7-1,8*2-0,9-1,0		-12,200			
VV	I3		Mezisoučet		62,800			
VV			"rohové"					
VV	I4		(6,85+1,85)*20+(6,85+0,33)*2*3+(8,6+1,85)*2+20		257,980			
VV			"dilatační"					
VV	I5		(6,85+1,85)*16+(6,85-0,33)*2*3+20		198,320			
VV			Součet		806,100			
22	M	590515100	profil okenní	m	222,600	25,00	5 565,00	CS ÚRS 2016 01
VV			I1*1,05		222,600			
23	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	78,750	25,00	1 968,75	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			I2*1,05		78,750			
24	M	590515120	profil parapetní	m	65,940	30,00	1 978,20	CS ÚRS 2016 01
VV			I3*1,05		65,940			
25	M	590514820	lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	270,879	20,00	5 417,58	CS ÚRS 2016 01
VV			I4*1,05		270,879			
26	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	208,236	30,00	6 247,08	CS ÚRS 2016 01
VV			I5*1,05		208,236			
27	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	207,258	120,00	24 870,96	CS ÚRS 2016 01
VV			"doplnění po odbourání obkladů v.č. D.1.1 08-11"					
VV			"pohled západní"					
VV			(0,75+3,0+0,975)*1,85		8,741			
VV			(0,75+2,8+0,975)*(6,8-2,7)		18,553			
VV			-0,9*0,6*3+(0,9+0,6)*2*0,25*3		0,630			
VV			-0,9*2,4-0,9*0,9*2		-3,780			
VV			(0,9+2,4*2)*0,25		1,425			
VV			0,9*4*0,25*2		1,800			
VV			5,75*(5,7+2,8)		48,875			
VV			-2,5*2,1*2		-10,500			
VV			-1,8*1,8*2+1,8*4*0,25*2		-2,880			
VV			-3,6*1,8*2+(3,6+1,8)*2*0,25*2		-7,560			
VV			"pohled jižní"					
VV			(6,75-0,375*2)*(5,7+1,85)		45,300			
VV			-2,7*0,6*2+(2,7+0,6)*2*0,25*2		0,060			
VV			-2,7*1,8*4+(2,7+1,8)*2*0,25*4		-10,440			
VV			2,675*(6,8+1,85)		23,139			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,9*0,6*2+(0,9+0,6)*2*0,25*2		0,420			
VV			-0,9*1,8*3+(0,9+1,8)*2*0,25*3		-0,810			
VV			-1,4*(2,7+0,3)		-4,200			
VV			-0,25*(6,8-2,7)*2		-2,050			
VV			2,7*(5,7+1,85)		20,385			
VV			-2,7*0,6+(2,7+0,6)*2*0,25		0,030			
VV			-2,7*1,8*2+(2,7+1,8)*2*0,25*2		-5,220			
VV			"pohled východní"					
VV			(8,45-1,05)*(6,8+1,85)		64,010			
VV			-2,0*(2,7+0,3)		-6,000			
VV			-0,25*(6,8-2,7)*2		-2,050			
VV			-0,9*0,6*2+(0,9+0,6)*2*0,25*2		0,420			
VV			-1,8*0,6+(1,8+0,6)*2*0,25		0,120			
VV			-0,6*0,6		-0,360			
VV			-0,9*0,9*2+0,9*4*0,25*2		0,180			
VV			-1,5*1,5+1,5*4*0,25		-0,750			
VV			-1,8*2,4*2+(1,8+2,4)*2*0,25*2		-4,440			
VV			"pohled severní"					
VV			2,5*(5,7+1,85)		18,875			
VV			-1,7*2,7+(1,7+2,7*2)*0,25		-2,815			
VV			1,0*2,7*2		5,400			
VV			-2,1*2,1+2,1*4*0,25		-2,310			
VV			0,9*(6,8-1,3)		4,950			
VV			-0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*0,25		-0,030			
VV			-0,9*1,5+(0,9+1,5)*2*0,25		-0,150			
VV			"komíny"					
VV			(1,05+0,7)*2*1,4		4,900			
VV			(0,4+0,75)*2*(7,6-6,8)*2		3,680			
VV			(0,9+0,6)*2*(7,1-6,8)		0,900			
VV			(0,9+0,45)*2*(7,1-6,8)		0,810			
VV			Součet		207,258			
28	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 216,693	100,00	121 669,30	CS ÚRS 2016 01
VV			om1+om2+om3		1 120,233			
VV			ost1*0,35		96,460			
VV			Součet		1 216,693			
29	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	44,430	200,00	8 886,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"sokl v.č.D.1.1.18-21"					
VV			"pohled západní"					
VV			6,5*0,6		3,900			
VV			-2,5*0,6*2+0,6*1,0*2*2		-0,600			
VV			(8,95+0,14*2+0,15*2)*0,6		5,718			
VV			(1,5+0,375+0,03*2)*(0,6+0,2)		1,548			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,375+0,03+0,375+0,6+0,03)*0,6*2		1,692			
	VV		"pohled jižní"					
	VV		(12,5+0,14*2-0,375*4)*0,6		6,768			
	VV		(0,375+0,03)*(0,6+0,2)*4		1,296			
	VV		(0,375+0,03)*2*0,9*6		4,374			
	VV		"pohled východní"					
	VV		(15,45+0,14*2+0,15*2-1,05)*0,6		9,168			
	VV		"pohled severní"					
	VV		(14,0+0,14*2-0,25*2)*0,6		8,268			
	VV		(0,25+0,03*2+1,2+0,375+0,03)*0,6*2		2,298			
	VV		Součet		44,430			
30	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vstupní schodiště + plošina"					
	VV		30		30,000			
31	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	114,810	35,00	4 018,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pohled západní"					
	VV		2,4*2,1*2		10,080			
	VV		0,9*0,6*3		1,620			
	VV		0,9*1,5*2		2,700			
	VV		1,0*2,4		2,400			
	VV		0,9*2,4		2,160			
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
	VV		1,8*1,8*2		6,480			
	VV		3,6*1,8*2		12,960			
	VV		"pohled jižní"					
	VV		2,7*0,6*3		4,860			
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		2,7*1,8*6		29,160			
	VV		0,9*1,8*4		6,480			
	VV		"pohled východní"					
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		1,8*0,6		1,080			
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
	VV		1,8*2,4*2		8,640			
	VV		"pohled severní"					
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		1,7*2,7		4,590			
	VV		0,9*1,2*2		2,160			
	VV		0,9*1,5*3		4,050			
	VV		2,1*2,1		4,410			
	VV		Součet		114,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
33	M	562456460	mřížka větrací plast	kus	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odk.F2" 6		6,000			
	VV		"odk.F7" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
35	M	56256011	mřížka větrací plast 150x300 B bílá se síťovinou	kus	6,000	150,00	900,00	
P Poznámka k položce: UV Stabilní materiál ASA - Acrylonitrile styrene acrylate								
36	M	5624564R	mřížka větrací kruhová 400mm	kus	1,000	170,00	170,00	
37	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4*4		16,000			
38	M	283776100	tvarovka průchodka	kus	3,200	100,00	320,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		16*0,2 Přepočtené koeficientem množství		3,200			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							141 603,13	
39	K	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	498,870	50,00	24 943,50	CS ÚRS 2016 01
	VV	leš	(14,0+1,5*2+15,45+1,5*2+0,7)*2*(6,85+1,85-1,8)		498,870			
40	K	941112231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	29 932,200	1,50	44 898,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		leš*30*2		29 932,200			
41	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	498,870	35,00	17 460,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		leš		498,870			
42	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	629,010	8,00	5 032,08	CS ÚRS 2016 01
	VV	pl	(14,0+1,5*2+15,45+1,5*2+0,7)*2*(6,85+1,85)		629,010			
43	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	37 740,600	0,20	7 548,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		pl*30*2		37 740,600			
44	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	629,010	8,00	5 032,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		pl		629,010			
45	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	95,580	20,00	1 911,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pohled západní"					
	VV		0,9*0,6*3		1,620			
	VV		0,9*1,5*2		2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
	VV		1,8*1,8*2		6,480			
	VV		3,6*1,8*2		12,960			
	VV		"pohled jižní"					
	VV		2,7*0,6*3		4,860			
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		2,7*1,8*6		29,160			
	VV		0,9*1,8*4		6,480			
	VV		"pohled východní"					
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		1,8*0,6		1,080			
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
	VV		1,8*2,4*2		8,640			
	VV		"pohled severní"					
	VV		0,9*0,6*2		1,080			
	VV		0,9*1,2*2		2,160			
	VV		0,9*1,5*3		4,050			
	VV		2,1*2,1		4,410			
	VV		Součet		95,580			
46	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 5,0m2	m2	19,650	20,00	393,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,5*2,1*2		10,500			
	VV		1,7*2,7		4,590			
	VV		0,9*2,4+1,0*2,4		4,560			
	VV		Součet		19,650			
47	K	953321111	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 30 mm	m2	13,260	150,00	1 989,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"střecha"					
	VV		(14,0+15,45+0,35*2+1,5*2)*2*0,2		13,260			
48	K	9539428R002	demontáž klimatizační jednotky na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
49	K	9539428R003	demontáž světelný poutač- F5- na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
50	K	9539428R004	demontáž držák vlajky - F6- na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
51	K	9539428R005	demontáž světla -F3-na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
52	K	9539428R006	demontáž antény na střeše ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
53	K	9539428R007	demontáž čidla-F4- na fasádě ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
54	K	9539428R008	demontáž cedule-F8- na fasádě ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
55	K	9539428R009	demontáž zvonkové tablo-F9- na fasádě ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	9539428R010	demontáž schránka-F10- na fasádě ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
57	K	9539428R011	hnízdo pro Jiříčky z dřevobetonu - D+M	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
58	K	9539428R012	Mont+dod prodloužení trubky z balkónu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
59	K	9539428R013	demontáž skříň-F18- na fasádě ,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
60	K	9539428R014	Úprava prvků na fasádě F11,F12,F14,F15,F16	kus	1,000	200,00	200,00	
61	K	97607222R	Vybourání větracích mřížek	kus	7,000	50,00	350,00	
62	K	977211111	Řezání střešní konstr. hl do 200 mm - pro vytvoření dilatač.spáry	m	66,300	150,00	9 945,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(14,0+15,45+0,35*2+1,5*2)*2			66,300			

D 997 Přesun sutě 44 594,15

63	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	19,645	100,00	1 964,50	CS ÚRS 2016 01
64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,645	100,00	1 964,50	CS ÚRS 2016 01
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	373,255	30,00	11 197,65	CS ÚRS 2016 01
VV		19,645*19 'Přepočtené koeficientem množství			373,255			
66	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,645	1 500,00	29 467,50	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 4 891,00

67	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	19,564	250,00	4 891,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 851 209,67

D 712 Povlakové krytiny 145 599,52

68	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	203,470	25,00	5 086,75	CS ÚRS 2016 01
VV		s1			203,470			
69	K	7123635R01	Mont+dod střešní fólie EPDM tl.1,2mm vč.vytažení na atiku, kotvení,lišť a všech doplňků	m2	231,881	565,00	131 012,77	
VV		střecha v.č. D.1.1.15						
VV		(14,0+0,15*2)*(15,45+0,15*2)			225,225			
VV		3,0*0,39			1,170			
VV		-1,5*4,675			-7,013			
VV		-0,345*3,3			-1,139			
VV		-1,435*0,975			-1,399			
VV		-2,755*0,39			-1,074			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,75*0,45*2		-0,675			
VV			-1,0*1,35		-1,350			
VV			-1,0*1,35		-1,350			
VV			Mezisoučet		212,395			
VV			(14,3+15,45+1,17+1,435+0,39*2)*2*0,23		15,242			
VV			(0,45+0,75)*2*0,23*2		1,104			
VV			(0,9+0,6)*2*0,23		0,690			
VV			(0,9+0,45)*2*0,23		0,621			
VV			(1,0+1,35)*2*0,23		1,081			
VV			(1,25+0,375)*2*0,23		0,748			
VV			Součet		231,881			
70	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2016 01
D 713			Izolace tepelné				343 601,92	
71	K	713111124	Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,750	80,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"drážka u vstup.dveří"					
VV			2,5*0,3		0,750			
72	M	283760440	deska fasádní polystyrénová EPSl 1000 x 500 x 160 mm	m2	0,825	284,00	234,30	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,032 [W / m K]					
VV			0,750*1,1		0,825			
73	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	63,391	65,00	4 120,42	CS ÚRS 2016 01
VV			atika v.č. D.1.1.16,D.11.15					
VV			(14,0+15,45+0,39*2+1,5*2+0,4*4)*2*(0,42+0,15+0,04)		42,493			
VV			(14,0+15,45+0,39*2+1,5*2+0,4*4)*2*0,3		20,898			
VV			Součet		63,391			
74	M	283763650	polystyren extrudovaný XPS - 1250 x 600 x 40 mm	m2	46,742	135,00	6 310,17	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
VV			atika v.č. D.1.1.16,D.11.15					
VV			(14,0+15,45+0,39*2+1,5*2+0,4*4)*2*(0,42+0,15+0,04)*1,1		46,742			
75	M	283760320	deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x 40 mm	m2	22,988	85,00	1 953,98	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,032 [W / m K]					
VV			atika v.č. D.1.1.16,D.11.15					
VV			(14,0+15,45+0,39*2+1,5*2+0,4*4)*2*0,3*1,1		22,988			
76	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,260	60,00	75,60	CS ÚRS 2016 01
VV			"stříška nad balkónem"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,8*0,45		1,260			
77	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 1000 x 500 x 30 mm	m2	1,323	55,00	72,77	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
78	K	713141182	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl přes 170 mm vč.kotvení	m2	203,470	90,00	18 312,30	CS ÚRS 2016 01
VV			střecha v.č. D.1.1.15					
VV			14,0*15,45		216,300			
VV			3,0*0,39		1,170			
VV			-1,5*4,675		-7,013			
VV			-0,345*3,3		-1,139			
VV			-1,435*0,975		-1,399			
VV			-2,755*0,39		-1,074			
VV			-0,75*0,45*2		-0,675			
VV			-1,0*1,35		-1,350			
VV			-1,0*1,35		-1,350			
VV s1			Mezisoučet		203,470			
VV			Součet		203,470			
79	M	631404050	deska minerální vata tl. 140 mm la=0,035W/mK	m2	213,644	650,00	138 868,60	CS ÚRS 2016 01
80	M	631404040	deska minerální vata tl. 120 mm la=0,035W/mK	m2	213,644	620,00	132 459,28	CS ÚRS 2016 01
81	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2016 01
82	M	631544030	pouzdro potrubní izolační PE tl.25 mm	m	7,700	985,00	7 584,50	CS ÚRS 2016 01
VV			7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,700			
83	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	14 500,00	29 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				36 660,00	
84	K	723190204R	Připojení plynového kotle na stávající rozvod, vč.revize	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
85	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
D 73			Ústřední vytápění - ostatní práce				27 660,00	
86	K	73R01	Vypuštění topného systému	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
87	K	73R02	Napuštění topného systému, uvedení do provozu, vyregulování, topná zkouška, zaučení obsluhy	hod	72,000	280,00	20 160,00	
88	K	73R03	Uvedení plynového kotle do provozu	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

119 445,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW, vč.odtahu spalin	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
90	K	731244113R	Kotel ocelový stacionární na plyn kondenzační o výkonu 6,0-30,0 kW, vč.pojistné skupiny	soubor	1,000	74 500,00	74 500,00	
91	K	731391814	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 50 m2	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
92	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný ke komínové šachtě	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	731810322	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel	m	11,000	1 550,00	17 050,00	CS ÚRS 2016 01
95	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,713	3 500,00	2 495,50	CS ÚRS 2016 01
96	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v do 6 m	%	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

10 195,00

97	K	732320813	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 200 litrů	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
98	K	732324813	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 200 litrů	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
99	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
100	K	732421445	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32	soubor	1,000	7 240,00	7 240,00	
101	K	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 500,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
102	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 087,00

103	K	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	4,000	258,00	1 032,00	CS ÚRS 2016 01
104	K	733111116	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	3,000	345,00	1 035,00	CS ÚRS 2016 01
105	K	733123115R	Připojení ke stávající expanzní nádrži	kus	1,000	685,00	685,00	
106	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
107	K	733123119R	Připojení na stávající rozvody v kotelně	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
108	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	7,000	135,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
109	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	2 500,00	40,00	CS ÚRS 2016 01

D 734

Ústřední vytápění - armatury

• 46 967,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C (zpětná klapka)	kus	1,000	685,00	685,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	734290824	Demontáž armatury směšovací přivařovací čtyřcestné do DN 40	kus	1,000	685,00	685,00	CS ÚRS 2016 01
112	K	734290949	Výměna termostatických ventilů, vč.hlavice	kus	35,000	1 250,00	43 750,00	
113	K	734441819	Demontáž regulace komextherm	kus	1,000	685,00	685,00	
114	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,065	2 500,00	162,50	CS ÚRS 2016 01
115	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 825,00

116	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	35,000	195,00	6 825,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

D 762

Konstrukce tesařské

25 181,04

117	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,061	600,00	36,60	CS ÚRS 2016 01
VV		1,6*0,12*0,08*4		0,061				
118	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"stříška nad balkónem"		2,000				
VV		0,5*4						
119	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,021	8 000,00	168,00	CS ÚRS 2016 01
120	K	762341016	Bednění střež rovných z desek OSB tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	1,650	125,00	206,25	CS ÚRS 2016 01
121	K	762341036	Bednění střež rovných z desek OSB tl 20 mm na sraz	m2	1,650	125,00	206,25	CS ÚRS 2016 01
122	K	762341670	Montáž atíky z dřevotřískových na sraz vč.kotvení	m2	42,493	155,00	6 586,42	CS ÚRS 2016 01
VV		atika v.č. D.1.1.16,D.11.15		42,493				
VV		(14,0+15,45+0,39*2+1,5*2+0,4*4)*2*(0,42+0,15+0,04)						
123	M	607262861	deska dřevoštěpková OSB	m2	46,742	260,00	12 152,92	
VV		42,493*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,742				
124	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,700	750,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 01
VV		42,493*0,04		1,700				
125	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,087	800,00	69,60	CS ÚRS 2016 01
VV		1,650*0,02*2+0,021		0,087				
126	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské				78 002,80	
127	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	5,280	100,00	528,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stříška nad balkónem"					
	VV		3,3*1,6		5,280			
128	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	64,000	35,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		38,0+26,0		64,000			
129	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	67,800	35,00	2 373,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,9*18+0,9*3+1,8*5+1,5*2+2,7*9+0,9*2+1,5+3,6*2+2,1		67,800			
130	K	7640116R1	Oplechování zábradlí balkon plech z Pz s upraveným povrchem rš 410 mm vč.všech doplňků	m	3,080	465,00	1 432,20	
	VV		"K/12" 2,8*1,1		3,080			
131	K	764042418	Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 1000 mm	m	1,950	258,00	503,10	CS ÚRS 2016 01
132	K	764111671	Krytina železobetonových desek z Pz plechu s povrchovou úpravou vč.všech doplňků	m2	1,950	950,00	1 852,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stříška nad balkónem"					
	VV		3,3*0,5		1,650			
	VV		0,5*0,3*2		0,300			
	VV		Součet		1,950			
133	K		Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 530 mm vč.všech doplňků	m	26,000	485,00	12 610,00	
	VV		"K/2" 26,0		26,000			
134	K	76421460R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 640 mm vč.všech doplňků	m	38,000	510,00	19 380,00	
	VV		"K/1" 38,0		38,000			
135	K		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm vč.všech doplňků	m	2,970	480,00	1 425,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"K/4" 0,9*3*1,1		2,970			
136	K		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 690 mm vč.všech doplňků	m	3,630	520,00	1 887,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"K/8" 0,9*2*1,1		1,980			
	VV		"K/9" 1,5*1,1		1,650			
	VV		Součet		3,630			
137	K	764216R03	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 420 mm vč.všech doplňků	m	67,980	460,00	31 270,80	
	VV		"K/3" 0,9*18*1,1		17,820			
	VV		"K/5" 1,8*5*1,1		9,900			
	VV		"K/6" 1,5*2*1,1		3,300			
	VV		"K/7" 2,7*9*1,1		26,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"K/10" 3,6*2*1,1		7,920			
	VV		"K/11" 2,1*1,1		2,310			
	VV		Součet		67,980			
138	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické				21 453,85	
139	K	76716111R	Zpětná montáž zábradlí vč.doplnění konstr.prodloužení kotvení apd.	m	4,800	900,00	4 320,00	
	VV		"francouzská okna"					
	VV		2,4*1,0*2		4,800			
140	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	4,800	400,00	1 920,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"francouzská okna"					
	VV		2,4*1,0*2		4,800			
141	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	4,080	500,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pohled severní"					
	VV		1,3*1,6		2,080			
	VV		"pohled západní"					
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		Součet		4,080			
142	M	553001	zámečnické konstrukce	kg	52,999	150,00	7 949,85	
	VV		"pohled severní"					
	VV		1,3*1,6*12,99		27,019			
	VV		"pohled západní"					
	VV		1,0*1,0*2*12,99		25,980			
	VV		Součet		52,999			
143	K	7676621R01	Demontáž mříží pevných šroubovaných	m2	4,080	300,00	1 224,00	
	VV		"pohled severní"					
	VV		1,3*1,6		2,080			
	VV		"pohled západní"					
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		Součet		4,080			
144	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				6 217,74	
145	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	207,258	30,00	6 217,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v.č. D.1.1 08-11"					
	VV		"pohled západní"					
	VV		(0,75+3,0+0,975)*1,85		8,741			
	VV		(0,75+2,8+0,975)*(6,8-2,7)		18,553			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,9*0,6*3+(0,9+0,6)*2*0,25*3		0,630			
VV			-0,9*2,4-0,9*0,9*2		-3,780			
VV			(0,9+2,4*2)*0,25		1,425			
VV			0,9*4*0,25*2		1,800			
VV			5,75*(5,7+2,8)		48,875			
VV			-2,5*2,1*2		-10,500			
VV			-1,8*1,8*2+1,8*4*0,25*2		-2,880			
VV			-3,6*1,8*2+(3,6+1,8)*2*0,25*2		-7,560			
VV			"pohled jižní"					
VV			(6,75-0,375*2)*(5,7+1,85)		45,300			
VV			-2,7*0,6*2+(2,7+0,6)*2*0,25*2		0,060			
VV			-2,7*1,8*4+(2,7+1,8)*2*0,25*4		-10,440			
VV			2,675*(6,8+1,85)		23,139			
VV			-0,9*0,6*2+(0,9+0,6)*2*0,25*2		0,420			
VV			-0,9*1,8*3+(0,9+1,8)*2*0,25*3		-0,810			
VV			-1,4*(2,7+0,3)		-4,200			
VV			-0,25*(6,8-2,7)*2		-2,050			
VV			2,7*(5,7+1,85)		20,385			
VV			-2,7*0,6+(2,7+0,6)*2*0,25		0,030			
VV			-2,7*1,8*2+(2,7+1,8)*2*0,25*2		-5,220			
VV			"pohled východní"					
VV			(8,45-1,05)*(6,8+1,85)		64,010			
VV			-2,0*(2,7+0,3)		-6,000			
VV			-0,25*(6,8-2,7)*2		-2,050			
VV			-0,9*0,6*2+(0,9+0,6)*2*0,25*2		0,420			
VV			-1,8*0,6+(1,8+0,6)*2*0,25		0,120			
VV			-0,6*0,6		-0,360			
VV			-0,9*0,9*2+0,9*4*0,25*2		0,180			
VV			-1,5*1,5+1,5*4*0,25		-0,750			
VV			-1,8*2,4*2+(1,8+2,4)*2*0,25*2		-4,440			
VV			"pohled severní"					
VV			2,5*(5,7+1,85)		18,875			
VV			-1,7*2,7+(1,7+2,7*2)*0,25		-2,815			
VV			1,0*2,7*2		5,400			
VV			-2,1*2,1+2,1*4*0,25		-2,310			
VV			0,9*(6,8-1,3)		4,950			
VV			-0,9*1,2+(0,9+1,2)*2*0,25		-0,030			
VV			-0,9*1,5+(0,9+1,5)*2*0,25		-0,150			
VV			"komíny"					
VV			(1,05+0,7)*2*1,4		4,900			
VV			(0,4+0,75)*2*(7,6-6,8)*2		3,680			
VV			(0,9+0,6)*2*(7,1-6,8)		0,900			
VV			(0,9+0,45)*2*(7,1-6,8)		0,810			
VV			Součet		207,258			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				892,80	
146	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,976	300,00	892,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"I120"					
	VV		3,1*0,12*2*2		2,976			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				4 080,00	
147	K	78942123R01	Povrchová úprava venkovních mříží-bílý komaxit	m2	8,160	500,00	4 080,00	
	VV		"pohled severní"					
	VV		1,3*1,6*2		4,160			
	VV		"pohled západní"					
	VV		1,0*1,0*2*2		4,000			
	VV		Součet		8,160			
D M			Práce a dodávky M				93 429,69	
D 21-M			Elektromontáže				93 429,69	
148	K	2100R001	Elektroinstalace - hromosvod viz.příloha	kpl	1,000	85 429,69	85 429,69	
149	K	2100R002	Připojení kotle k el.energii, vč.revize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Němčice nad Hanou

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

IČ:

72051795

DIČ:

IČ:

27675912

DIČ:

CZ27675912

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
25 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 250,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Némčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Némčice n.Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Némčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost

2 000,00

4	K	043194000	Odrážné zkoušky	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

3 000,00

5	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Izolace spodní stavby - exteriér

KSO:

Místo: Němčice nad Hanou

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

IČ:

72051795

DIČ:

IČ:

27675912

DIČ:

CZ27675912

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

276 900,24

DPH základní
snížená

Základ daně
276 900,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
58 149,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

335 049,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Izolace spodní stavby - exteriér

Místo: Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

276 900,24

HSV - Práce a dodávky HSV

254 317,04

1 - Zemní práce

119 551,80

2 - Zakládání

24 122,28

5 - Komunikace pozemní

2 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 410,00

8 - Trubní vedení

31 525,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 520,60

997 - Přesun sutě

36 607,26

998 - Přesun hmot

3 779,50

PSV - Práce a dodávky PSV

20 583,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 583,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou,Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

005 - Izolace spodní stavby - exteriér

Místo:

Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10,Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

276 900,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

254 317,04

D 1

Zemní práce

119 551,80

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	20,400	60,00	1 224,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"demontáž okap.chodníku"						
VV		ch	(8,95+0,5+12,5+0,5*2+15,45+0,5*2+1,4)*0,5		20,400			
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	11,200	200,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01
VV		14,0*0,8			11,200			
3	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	53,472	1 500,00	80 208,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"odkop pro izolaci soklu"						
VV		v	(8,95+0,8+12,5+0,8*2+15,45+14,0+0,5*2+1,4)*0,8*1,2		53,472			
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,472	150,00	8 020,80	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,368	100,00	1 336,80	CS ÚRS 2016 01
VV		o	v-z		13,368			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,680	100,00	13 368,00	CS ÚRS 2016 01
VV		o*10			133,680			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,368	200,00	2 673,60	CS ÚRS 2016 01
VV		o			13,368			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,325	200,00	4 465,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		o*1,67		22,325			
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	40,104	150,00	6 015,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zásyp po izolaci soklu"					
	VV	z	(8,95+0,8+12,5+0,8*2+15,45+14,0+0,5*2+1,4)*0,8*0,9		40,104			
D 2			Zakládání				24 122,28	
10	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakc 8 až 16 mm	m3	13,992	890,00	12 452,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		58,300*0,8*0,3		13,992			
11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	67,900	50,00	3 395,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	693111460	geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	81,480	30,00	2 444,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		67,900*1,2		81,480			
13	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	58,300	100,00	5 830,00	CS ÚRS 2016 01
D 5			Komunikace pozemní				2 800,00	
14	K	581131211	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 200 mm	m2	11,200	250,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14,0*0,8		11,200			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 410,00	
15	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,800	4 500,00	12 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14,0*0,8*0,25		2,800			
16	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	27,400	650,00	17 810,00	CS ÚRS 2016 01
D 8			Trubní vedení				31 525,60	
17	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	58,300	100,00	5 830,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,95+12,5+15,45+1,4+14,0+6		58,300			
18	M	286112231	trubka drenážní flexibilní s rovným dnem DN 100	m	64,130	120,00	7 695,60	
	VV		58,300*1,1		64,130			
19	K	895170101R	Drenážní šachta z PP DN 300 dod + mont	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
20	K	895170131R	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop mont+dod	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 520,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,039	45 000,00	1 755,00	CS ÚRS 2016 01
VV		11,200*3,033*1,15*0,001			0,039			
22	K	985121121	Očištění povrchu zdiva vodou pod tlakem do 150 barů	m2	62,760	10,00	627,60	CS ÚRS 2016 01
VV		(8,95+12,5+15,45+14,0+1,4)*1,2			62,760			
23	K	985312112	vyrovnání betonových ploch maltou stěn tl 3 mm	m2	62,760	50,00	3 138,00	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							36 607,26	
24	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	14,881	100,00	1 488,10	CS ÚRS 2016 01
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,881	100,00	1 488,10	CS ÚRS 2016 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	282,739	40,00	11 309,56	CS ÚRS 2016 01
VV		14,881*19 'Přepočtené koeficientem množství			282,739			
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,881	1 500,00	22 321,50	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							3 779,50	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,118	250,00	3 779,50	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							20 583,20	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							20 583,20	
29	K	711161573	Provětrávací profil pro nopové fólie	m	52,300	120,00	6 276,00	CS ÚRS 2016 01
VV		8,95+12,5+15,45+1,4+14,0			52,300			
30	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	78,450	80,00	6 276,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(8,95+12,5+15,45+14,0+1,4)*1,5			78,450			
31	M	283775920	fólie 2015 Z2 TECHNODREN	m2	94,140	80,00	7 531,20	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Výška nopků 20 mm, tl. 0,7 mm						
VV		78,45*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			94,140			
32	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							2 000,00	
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

006 - Sanace zavlhlého zdiva - interiér

KSO:

Místo: Němčice nad Hanou

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

IČ:

72051795

DIČ:

IČ:

27675912

DIČ:

CZ27675912

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

236 466,25

DPH základní
snížená

Základ daně
236 466,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 657,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

286 124,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

006 - Sanace zvlhlého zdiva - interiér

Místo:

Němčice nad Hanou

Datum:

30.05.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

236 466,25

HSV - Práce a dodávky HSV

218 045,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

152 010,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 129,00

997 - Přesun sutě

28 297,50

998 - Přesun hmot

1 609,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 420,75

763 - Konstrukce suché výstavby

1 823,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 597,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

006 - Sanace zavlhlého zdiva - interiér

Místo: Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

236 466,25

D HSV Práce a dodávky HSV

218 045,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

152 010,00

5	K	61231113R	Aplikace jemné štukové omítky na sanační omítku	m2	168,900	250,00	42 225,00	
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	168,900	650,00	109 785,00	CS ÚRS 2016 01

VV		"suterén "						
VV		(5,5*3+0,7*4+1,4+4,0*2+1,4+3,0*2+1,0+3,0+2,5+2,2*2)*0,5			23,500			
VV		(2,0*2+2,5*2+0,5*2+3,5*2+0,5+0,7*2+1,5*2+1,0*3)*0,5			12,450			
VV		(2,5*2+0,5*2+4,0*2+2,0*2+2,5*2+5,5+1,5+2,0*2)*0,5			17,000			
VV		Mezisoučet			52,950			
VV		(5,7+3,5+5,5+3,0+1,5+3,5+2,7+2,5+1,5+1,8+2,8)*2,5			85,000			
VV		(3,5+2,0+2,2+0,5+0,4*2)*2,5			22,500			
VV		Mezisoučet			107,500			
VV		(2,0+2,5+2,0)*1,3			8,450			
VV		Součet			168,900			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 129,00

1	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	168,900	60,00	10 134,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"suterén - odstranění zavlhlého zdiva"						
VV		(5,5*3+0,7*4+1,4+4,0*2+1,4+3,0*2+1,0+3,0+2,5+2,2*2)*0,5			23,500			
VV		(2,0*2+2,5*2+0,5*2+3,5*2+0,5+0,7*2+1,5*2+1,0*3)*0,5			12,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,5*2+0,5*2+4,0*2+2,0*2+2,5*2+5,5+1,5+2,0*2)*0,5		17,000			
VV			Mezisoučet		52,950			
VV			(5,7+3,5+5,5+3,0+1,5+3,5+2,7+2,5+1,5+1,8+2,8)*2,5		85,000			
VV			(3,5+2,0+2,2+0,5+0,4*2)*2,5		22,500			
VV			Mezisoučet		107,500			
VV			(2,0+2,5+2,0)*1,3		8,450			
VV	om		Součet		168,900			
2	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	168,900	50,00	8 445,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	98542111R	Nízkotlaká injektáž injektážním krémem-vrtání ,osazení injektorů,injektáž zdiva injekt.kréme,odstranění injektorů+zaplnění otvorů rychlovaznou hmotou	m2	10,700	1 500,00	16 050,00	
VV			(1,0+1,5+3,5+6,0+4,0+2,0+4,5+2,75+1,5)*0,4		10,700			
13	K	98542111R1	Příprava injektážních technologií+přístroje,vč.vyčištění a likvidace nebezpečného odpadu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 997			Přesun sutě				28 297,50	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,290	100,00	1 029,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,290	100,00	1 029,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,290	100,00	1 029,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	195,510	50,00	9 775,50	CS ÚRS 2016 01
VV			10,29*19 Přepočtené koeficientem množství		195,510			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,290	1 500,00	15 435,00	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				1 609,00	
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,436	250,00	1 609,00	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 420,75	
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 823,25	
3	K	763122823	Demontáž desek lepených na pásy SDK představená stěna	m2	12,155	150,00	1 823,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"obklad z SDK-posilovna"					
VV			(5,75+3,6)*1,3		12,155			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 597,50	
6	K	78421110R	Povrchová úprava stěn malbou - speciální malba na sanační omítky	m2	388,500	35,00	13 597,50	
VV			"suterén "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,5*3+0,7*4+1,4+4,0*2+1,4+3,0*2+1,0+3,0+2,5+2,2*2)*2,5		117,500			
VV			(2,0*2+2,5*2+0,5*2+3,5*2+0,5+0,7*2+1,5*2+1,0*3)*2,5		62,250			
VV			(2,5*2+0,5*2+4,0*2+2,0*2+2,5*2+5,5+1,5+2,0*2)*2,5		85,000			
VV			Mezisoučet		264,750			
VV			(5,7+3,5+5,5+3,0+1,5+3,5+2,7+2,5+1,5+1,8+2,8)*2,5		85,000			
VV			(3,5+2,0+2,2+0,5+0,4*2)*2,5		22,500			
VV			Mezisoučet		107,500			
VV			(2,0+2,5+2,0)*2,5		16,250			
VV			Součet		388,500			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				3 000,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - Venkovní kanalizace

KSO:

Místo: Němčice nad Hanou

CC-CZ:

Datum: 30.05.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

IČ: 72051795

DIČ:

Uchazeč:

VESTAV group s.r.o.

IČ: 27675912

DIČ: CZ27675912

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 334,10

DPH základní
snížená

Základ daně
163 334,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 300,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

197 634,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - Venkovní kanalizace

Místo: Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

163 334,10

HSV - Práce a dodávky HSV

163 334,10

1 - Zemní práce

104 978,10

4 - Vodorovné konstrukce

24 552,50

8 - Trubní vedení

27 345,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 580,00

998 - Přesun hmot

878,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP Omk OO Němčice n.Hanou, Tyršova č.p.546,798 27 Němčice n.Hanou

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

007 - Venkovní kanalizace

Místo: Němčice nad Hanou

Datum: 30.05.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomo

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč: VESTAV group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

163 334,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

163 334,10

D 1

Zemní práce

104 978,10

1	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,744	1 500,00	56 616,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,850	100,00	1 885,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,744	100,00	3 774,40	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,640	100,00	1 964,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	196,400	30,00	5 892,00	CS ÚRS 2016 01
VV		19,640*10		196,400				
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,640	100,00	1 964,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,640	200,00	3 928,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,799	300,00	9 839,70	CS ÚRS 2016 01
VV		19,640*1,67			32,799			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,060	250,00	4 515,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	18115111R	uvedení terénu do původního stavu	m2	180,000	50,00	9 000,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 24 552,50

15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	19,642	1 250,00	24 552,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

D 8 Trubní vedení 27 345,00

16	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	42,700	250,00	10 675,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	8773551R01	Napojení na stáv.kanalizaci	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
18	K	8773551R02	Napojení na vsakovací studnu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
19	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	42,700	100,00	4 270,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	8944111R01	Mont+dod vsakovací studny	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 580,00

21	K	935932317	Odvodňovací žlab pro zatížení C250 s roštem	m	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,600	800,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"průraz základem" 0,6			0,600			

D 998 Přesun hmot 878,50

23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,514	250,00	878,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------